
 

Zarządzenie Nr 2121.2024 

Burmistrza Strumienia 

z dnia 22.04.2024 r. 

 

w  sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o możliwości złożenia przez 

spółkę wodną wniosku o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz Uchwały Nr XLVI.385.2018 Rady 

Miejskiej w Strumieniu z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie: zasad udzielania dotacji 

spółce wodnej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposobu ich 

rozliczania (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 2974); 

zarządzam: 

 

§1. Podać do publicznej wiadomości informację o możliwości złożenia przez spółkę wodną 

wniosku o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej, na zasadach określonych 

w ogłoszeniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2121.2024 

       z dnia 22.04.2024 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O MOŻLIWOŚCI ZŁOŻENIA PRZEZ SPÓŁKĘ WODNĄ 

WNIOSKU O UDZIELENIE POMOCY FINANSOWEJ W FORMIE DOTACJI 

CELOWEJ  

 

 Informuję o przystąpieniu do realizacji zadania publicznego dotyczącego gospodarki 

wodnej. Zadanie obejmować będzie w szczególności wykonywanie prac polegających na 

bieżącym utrzymaniu urządzeń wodnych objętych działaniem spółki wodnej na terenie gminy 

Strumień. 

 W związku z tym istnieje możliwość złożenia przez spółkę wodną wniosku  

o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację przedmiotowego 

zadania. Wniosek należy złożyć w terminie do dnia 15.05.2024 r. 

 W budżecie Gminy zabezpieczono na dofinansowanie dla spółki wodnej kwotę  

30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

Wielkość wnioskowanej pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 

Strumień na realizację zadania objętego wnioskiem, nie może przekroczyć 95% kosztu 

realizowanego zadania. 

 Szczegółowe warunki dotyczące trybu postępowania o udzielenie dotacji określa 

Uchwała Nr XLVI.385.2018 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 25 kwietnia 2018 r.  

w sprawie: zasad udzielania dotacji spółce wodnej, trybu postępowania w sprawie udzielania 

dotacji oraz sposobu ich rozliczania (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018r., poz. 2974). 

 Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Strumieniu, Referat 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa, parter, pokój nr 3 lub pod numerem telefonu 33 854-08-15. 

 Decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Burmistrz Strumienia. 

 


